Rigas atklatas meistarsacikstes daudzdienu velobrauciena 2025
21-23/08/2025 - Riga/Sigulda

Meitenes-Jaunietes-Juniores

Vieta Nr
FU18 1. 43
FU18 2. 41
FU18 3. 42
FU16 4. 85
FU14 5 2
FU16 6. 39
FU14 7. 23
FU16 8. 12
FU16 o9, 55
FU14 10. 3
FU18 11. 87
FU18 12. 75
FU16 13. 11
FU14 14. 1
FU18 15. 120
FU16 16. 122
FU16 17. 9
FU16 18. 36
FU14 19. 4
FU14 20. 31
FU14 21. 121
FU16 22. 338

Dalibnieks
Augusté MIKUTYTE

Augusté AUDINYTE
Monika LIUTINSKAITE
Adeele JAHT

K aja MACHOWSKA
Vanesa RIMKUTE
Meida KVAJAUSKAITE
Malgorzata PYSZORA
leva JUREVICA
Zuzanna ZELCER
Linda Elizabete BRILTE
Laura KLISMETE
Zuzanna PNIEWSKA
Barbara ERSTENIUK
Samanta SAMULEVICIUTE
Goda ZENEVICIUTE
Magdalena CIOLEK
Gabija ALIUKEVICIUTE
Kamila ZIELINSKA
Viktorija LAUDAMA
Yeva YERMAKOVA
Deimanté MIKELIONYTE
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Akt Laiku SUM
SUM
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1:34:18,0
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1:51:30,3

Rez 1d (v)
0:15:12,2 (1)
0:15:31,7 (2)
0:15:50,6 (3)
0:16:28,9 (4)
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0:17:35,2 (16)
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0:16:50,0 (6)
0:18:01,9 (21)
0:17:45,2 (17)
0:16:41,1 (5)
0:18:28,7 (22)
0:18:49,8 (23)
0:17:51,6 (19)
0:17:47,7 (18)

KOPVERTEJUMS PEC 3 etapiem
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1:01:43 (12)
1:01:43 (6)
1:01:43 (14)
1:01:43 (18)
1:00:36 (4)
1:01:43 (21)
1:01:43 (19)
1:08:48 (24)
)

1:08:48 (23

12 00:00:14
12 00:00:13

4 00:00:04

1 00:00:01

1 00:00:01

3 00:00:03

0:21:20 (2
0:21:20 (1
0:21:20 (3
0:21:48 (7
0:21:48 (1
0:21:48 (4
0:21:48 (6

0:21:48 (2

0:21:48 (3
0:22:19 (5
0:22:51 (8
0:22:51 (9

0:24:11

)

)

)

)

)

)

)

)
0:21:48 (5)
)

)

)

)

)
6)
0

0:23:18 (1

0:23:36 (11
0:25:54 (18
0:24:24
0:24:24 (13
0:23:36 (12

0:24:55

(
(
(
(
(
(
(
(
(
(
0:22:19 (4
(
(
(
(
(
(
(
(
(
(17

)
)
)
14)
)
)
)

9

7
8
2
8
2

w o b

00:00:10
00:00:09
00:00:08
00:00:02
00:00:10
00:00:02

00:00:05
00:00:05
00:00:03
00:00:01
00:00:02

Komanda

LTU National WJ team

LTU National WJ team

LTU National WJ team
TUASK

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
Lithuanian National Team
Hiltus-Nikeliuotas Spykis
ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
RRS

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
RRS

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
Kauno SM "Gaja"

Lithuanian National Team
ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
Lithuanian National Team
ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
Kuldigas NSS

Kauno SM "Gaja"

Lithuanian National Team
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FU16
FU14
FU16
FU16
FU14
FU16
FU16
FU16
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25.
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30.

54
48
56
58
46
37
57
10

Darja DEMENTJEVA
Nonna VLASENKO
Karline KARKLINA
Amanda PURINA
Angelina ELKINA
Beatri¢é DAUGELAITE
Lauma LANGE

Wiktoria JANCZUKOWICZ
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1:52:58,6
1:53:40,0

0:19:45,0 (25)
0:20:08,3 (27)
0:21:32,4 (29)
0:20:28,0 (28)
0:20:04,0 (26)
0:17:34,8 (15)
0:19:04,0 (24)
DNS ()

1:08:50 (26
1:08:57 (28
1:08:50 (27
1:08:49 (25
1:16:02 (29
1:01:43 (15
1:01:43 ()
DNS ()

)
)
)
)
)
)

0:24:24 (15)
0:24:34 (16)

RRS
RRS
RRS
RRS
RRS

Lithuanian National Team

RRS

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
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Rigas atklatas meistarsacikstes daudzdienu velobrauciena 2025
21-23/08/2025 - Riga/Sigulda

KOPVERTEJUMS PEC 3 etapiem

Zeni-Jauniesi
Akt Laiku SUM

Vieta Nr Dalibnieks SUM -bon Rez1d (v) Rez2d(v) Akt2Bon2 Rez3d(v) Akt3Bon3 Komanda
U16 1. 79 Matas KUBILIUS 24 2:21:24,9 0:14:38,4 (1)  1:27:34 (1) 11 00:00:13 0:39:41 (1) 13 00:00:15  Silalés SM DSK Kvédarna
U16 2. 35 Georg SALUPUU 10 2:22:22,2 0:14:40,8 (2) 1:27:34 (6) 4 00:00:04 0:40:17 (3) 6 00:00:06  Kuusalu Rattaklubi
U16 3. 14 Wojciech SONNENBERG 11 2:22:3511  0:15:28,8 (13) 1:27:34 (12) 0:39:44 (2) 11 00:00:12  ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
U16 4. 112 Mazvydas EZERSKIS 1 .2:23:04,2 0:14:48,4 (4) 1:27:34(7) 1 00:00:01 0:40:43 (8) Sostines Sporto Centras
U16 5. 86 Rapolas URBONAS 5 2:23:16,8 0:15:06,0 (8) 1:27:34(2) 4 00:00:05 0:40:43(5) 1 00:00:01 Utena cycling team
U16 6. 44 Ralfs ZALESKIS 2:23:44,7 0:15:27,9 (11) 1:27:34 (14) 0:40:43 (7) NN Sporta klubs/RRS
U14 7. 50 Everts BULINS 2:23:46,1  0:15:29,3 (14) 1:27:34 (26) 0:40:43 (9) RRS
U16 8. 45 Karolis PETRONIS 3 2:23:57,6 0:14:59,3(7) 1:27:34(3) 3 00:00:03 0:41:27 (13) PSC EL-Eko sport
U16 9. 29 Danas VITKUS 1 2:24:07,6 0:14:46,8 (3) 1:27:34(5) 1 00:00:01 0:41:48 (17) Klaipédos "Viesulo" SC
U14 10. 19 Simon SUPPI 2:24:11,3  0:15:54,5 (21) 1:27:34 (31) 0:40:43 (6) CFC Spordiklubi
U14 11. 38 Filip PIETRZAK 2 2:24:24)9 0:16:10,1 (28) 1:27:34 (15) 0:40:43 (4) 2 00:00:02 ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
U14 12. 49 Rihards BONDARS 2:24:27,5 0:16:10,7 (30) 1:27:34 (28) 0:40:43 (10) RRS
U16 13. 67 Ivans LANDINS 2:24:29,6  0:16:03,8 (25) 1:27:34 (11) 0:40:52 (12) RR$1
U16 14. 63 Gustavs GAIDLAZDA 2:24:353 0:16:18,5(33) 1:27:34() 0:40:43 (11) RRS2
U16 15. 73 Mihails RIKS 2:24:36,1  0:15:34,8 (15) 1:27:34 (32) 0:41:27 (15) RRS1
U16 16. 15 Franciszek SZPARNIUK 6 2:24:36,1 0:14:56,3 (5) 1:27:34 (4) 6 00:00:06 0:42:12(18) ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
U14 17. 17 Andreas GROSSMANN 2:25:09,8  0:15:48,1(19) 1:27:34(29) 0:41:48 (16) CFC Spordiklubi
U16 18. 34 Roberts TOVSTULAKS 2:25:11,8  0:16:10,5(29) 1:27:34 (9) 0:41:27 (14) Kuldigas NSS
U16 19. 16 Szymon TROCHOWSKI 2:25:48,0 0:15:45,5 (16) 1:27:34 () 0:42:29 (21) ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
U16 20. 22 Roberts CEPARS 2:25:57,3 0:16:11,5(31) 1:27:34 (22) 0:42:12 (19) Dobeles sporta skola
U16 21. 72 Ruadolfs PRIEDITE 2:26:01,5 0:15:46,1(17) 1:27:34(24) 0:42:41 (24) RRS2
U16 22. 60 Rihards ARMANS 2:26:06,1 0:15:55,6 (22) 1:27:34 (21) 0:42:37 (23) RRS1
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Adam CHYLINSKI
Rihards APINIS

Vilius JUODELIS
Dovydas KALCAS
Dominykas KAUPAS
Kevin KERTSMAN
Marting URBANS

Pavels MATVEJEVS
Gracjan DULSKI
Markuss RUTKIS

Marcis Janis BULS
Jakub BOCHENSKI
Kaspars IVANOVS
Alekss Kristians DARDETS
Davids RASTOPCINS
Ivans MATJUKUBOS
Tomass KOPEIKA
Roberts JURJURS
Arsenijs OSCEPKOVS
Arminas MARKEVIC
Mecislavs ANTONOVS
Gustavs EZERGAILIS
Oskars Pauls STRAUHMANIS
Aleksejs ELKINS
Gustavs Patriks CIRULIS
Aleksejs SKACKOVS
Niks LEILANDS

Marks KOLESNIKS
MartinS GALOVECKIS
Oskar JELONEK
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2:26:13,9
2:26:15,0
2:26:29,3
2:26:42,6
2:26:43,5
2:26:47,0
2:27:04,7
2:27:20,6
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2:30:56,5
2:34:22,9
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3:14:55,7
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ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
RRS1

Klaipédos "Viesulo" SC
Klaipédos "Viesulo" SC
Sostines Sporto Centras

CFC Spordiklubi

Kuldigas NSS

RRS2

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
Dobeles sporta skola

RRS

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG
RRS3

RRS

RRS Dzirciems

RRS

RRS3

Kuldigas NSS

RRS2

Sostines Sporto Centras
RRS3

RRS2

Kekavas NSS

RRS

RRS1

RRS3

RRS3

Sharky

RRS

ALKS STAL GRUDZIADZ BIG

Lapa 4 no 5



U16 53. 20 Richard MAGI - DNS () DNF () DNS () CFC Spordiklubi
U16 54. 82 Arijus GLIAUDELIS - DNS () DNS () DNS () Sostines Sporto Centras
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